Quand un pro vient, s'unit ⁶⁹⁶⁵
Pour, des balles... compter les points, c'en est fini ! ⁶⁹⁶⁶

[1] *Peream si est tam necessarium quam videtur silentium in studia seposito. Ecce undique me varius clamor circumsonat: supra ipsum balneum habito. Propono nunc tibi omnia genera vocum quae in odium possunt aures adducere: cum fortiores exercentur et manus plumbo graves iactant, cum aut laborant aut laborantem imitantur, gemitus audio, quotiens retentum spiritum remiserunt, sibilos et acerbissimas respiraciones; cum in aliquem inertem et hac plebeia unctione contentum incidi, audio crepitum illisae manus umeris, quae prout plana pervenit aut concava, ita sonum mutat. Si vero pilicrepus supervenit et numerare coepit pilas, actum est.*

(56.2) Tu joins le querelleur, l'aigrefin en fragrance
Attrapé, celui dont la voix flotte en cadence
Épris de s'écouter pendant qu'il prend son bain,
Ceux qui assourdissants, plongent tels des bambins. ⁶⁹⁷⁰

Tous les gens susnommés ont une voix normale ;
Or vient l'épilateur – heureux quand il fait mal –,
En stridulant fausset pour être remarqué,
Se taisant pour qu'*autrui* prompt de suite à craquer
*Tonitru*e sa souffrance aux poils sous les aisselles... ⁶⁹⁷⁵
Arrachés ; l'ambulant mercanti ensorcelle
Ou vendeur de boissons, charcutier, pâtissier,
Voire d'une taverne, à la voix comme il sied. ⁶⁹⁷⁸

[2] *Adice nunc scordalum et furem deprensus et illum cui vox sua in balineo placet, adice nunc eos qui in piscinam cum ingenti impulsae aquae sono saliunt. Praeter istos quorum, si nihil aliud, rectae voces sunt, alipilum cogita tenuem et stridulam vocem quo sit notabilior subinde exprimentem nec umquam tacentem nisi dum vellit alas et alium pro se clamare cogit; iam biberari varias exclamaciones et botularium et crustularium et omnes popinarum institores mercem sua quadam et insignita modulatione vendentis.*

(56.3) « Tu es de fer », dis-tu, « sinon tout à fait sourd
À demeurer immun des clameurs alentour, ⁶⁹⁸⁰
Au constat que Crispus notre ami est rendu
Tout à fait... aux 'shake-hands' échangés, assidus ».

Lors, du tohu-bohu pas plus que des fontaines
Onc je ne me soucie, bien qu'on ait vu certaines
Hordes pour le motif partir... se transférer ⁶⁹⁸⁵
Que les chutes du Nil hurlaient... à s'emmurer. ⁶⁹⁸⁶

[3] *'O te' inquis 'ferreum aut surdum, cui mens inter tot clamores tam varios, tam dissonos constat, cum Chrysippum nostrum assidua salutatio perducat ad mortem.' At mehercules ego istum fremitum non magis curo quam fluctum aut deiectum aquae, quamvis audiam cuidam genti hanc unam fuisse causam urbem suam transferendi, quod fragorem Nili cadentis ferre non potuit.*